关于召开中国共产党南华大学第四次

代表大会的通知

各二级党委（党总支部）：

经学校党委研究，并报请上级党组织批复同意，中国共

产党南华大学第四次代表大会将于 5 月 6 日—8 日召开。现

将有关事宜通知如下：

一、会议时间

5 月 6 日（星期五）下午 14:30—5 月 8 日，会期 3 天。

二、会议地点

代表全体会议在学校南华礼堂召开；各代表团会议（讨

论）在大会指定会议室举行，列席人员在各分会场参会，具

体地点详见会议手册。

三、参会人员

中国共产党南华大学第四次代表大会全体代表（201

名）；特邀嘉宾、列席人员。

四、注意事项

1.请各代表团联络员于 5 月 5 日下午 15：00－17:00 到

党政办二楼 217 会议室领取会议资料。

2.请各二级党委（党总支部）通知本单位的党代表、列

席人员按照会议要求准时参会（代表和列席人员与会时需佩

戴代表证；落实疫情常态化防控措施，佩戴好口罩进入会场；

各次会议请提前 10 分钟入场）。

3.着装要求：出席代表 5 月 7 日上午的第一次全会和 5

月 8 日上午的第二次全体会议、第三次全体会议，男士：着

深色西装、裤子，白色衬衫，打领带，深色皮鞋；女士：着

正装；少数民族代表可着民族服装参会。

4.请各位代表会前做好相应工作安排，确保准时与会，

无特殊原因不得缺席会议。确有特殊原因不能参加会议的代

表，须事先提交书面申请，报党代会秘书处审批。

附件：大会日程安排

南华大学第四次党代会

筹备工作领导小组办公室

2022 年 5 月 3 日

中国共产党南华大学第四次代表大会

日 程 安 排
序号 时 间 名 称 议 程 主持人 参加人 地 点

1

5 月 6 日

（星期五）

14：30

代表团

召集人

会 议

1.介绍大会筹备情况；

2.公布各代表团召集人名单并安排各代表团推

选正副团长；

3.对代表资格审查报告、大会主席团、秘书长

建议名单及大会议程进行说明。

高山
各代表团

召集人

第一办公

楼视频会

议室

2

5 月 6 日

（星期五）

15：00

代表团

第一次

会 议

1.传达代表团召集人会议精神；

2.酝酿大会主席团成员、大会秘书长、代表资

格审查小组、提案审查委员会建议名单；

3.讨论大会议程（草案）；

4.推选代表团正、副团长。

各代表

团召集

人

各代表团

成 员

各代表团

会议地点

3

5 月 6 日

（星期五）

16：00

预 备

会 议

1.报告大会筹备工作情况；

2.通过代表资格审查小组成员名单；

3.审议通过代表资格审查报告；

4.通过大会主席团成员名单；

5.通过大会秘书长名单；

6.通过大会议程；

7.通过提案委员会成员名单；

8.宣布各代表团团长、副团长名单；

9.宣布大会须知。

高山
全体

代表
南华礼堂

4

5 月 6 日

（星期五）

17:00

主席团

第一次

会 议

1.通过大会日程；

2.通过大会执行主席名单

3.通过秘书处工作机构；

4 通过大会副秘书长名单；

5.通过特邀嘉宾、列席代表名单；

6.审议大会选举办法（草案）；

7.通过大会选举监票人、总监票人推荐人选名

单；

8.通过大会计票人、总计票人建议名单。

高山
主席团

成 员

南华礼堂

主席台

5

5 月 7 日

（星期六）

10：00

第一次

全 体

会 议

第一阶段

1.奏唱《国歌》；

2.高山同志致词；

3.上级领导讲话。

（休会 20 分钟，嘉宾和代表合影）

阳小华

全体

代表

特邀

嘉宾

南华礼堂

序号 时 间 名 称 议 程 主持人 参加人 地 点

列席

代表（各

分会场）

第二阶段

1.高山同志代表第三届党委作工作报告；

2.第三届纪委工作报告（书面）；

3.党费收缴、使用和管理情况报告（书面）；

4.第四次党代会提案征集情况报告（书面）。

阳小华

6

5 月 7 日

（星期六）

15：00

代表团

第二次

会 议

1.讨论第三届党委工作报告；

2.讨论第三届纪委工作报告；

3.讨论第三届党委工作报告的决议（草案）；

4.讨论第三届纪委工作报告的决议（草案）；

5.讨论大会选举办法（草案）；

6.审议党费收缴、使用、管理情况报告；

7.酝酿第四届党委委员和纪委委员预选候选人

名单；

8.推选本代表团监票人人选。

各代表

团团长

各代表

团成员

各代表团

会议地

点

7

5 月 7 日

（星期六）

16：30

主席团

第二次

会 议

1.听取各代表团讨论情况、酝酿校党委委员、

校纪委委员候选人名单情况汇报；

2.通过第四届党委委员、纪委委员预选候选人

名单；

3.通过大会选举办法；

4.通过监票人、总监票人名单，宣布计票人、

总计票人名单。

高山
主席团

成 员

第一办公

楼视频会

议室

8

5 月 7 日

（星期六）

17：10

代表团

第三次

会 议

1.预选第四届党委委员和纪委委员。

（分团预选，集中计票）

各代表

团团长

各代表

团成员

各代表团

会议地点

9

5 月 7 日

（星期六）

18:20

主席团

第三次

会 议

1.听取各代表团讨论及预选情况汇报；

2.通过第三届党委工作报告及其决议的草案；

3.通过第三届纪委工作报告及其决议的草案；

4.听取预选结果汇报，通过正式候选人名单。

高山
主席团

成 员

第一办公

楼视频会

议室

10

5 月 8 日

（星期日）

8:30

第二次

全 体

会 议

选举第四届党委委员、纪委委员

（计票期间观看宣传教育片）
高山 全体代表 南华礼堂

11

5 月 8 日

（星期日）

9:30

主席团

第四次

会 议

1.听取大会选举结果汇报，通过当选人名单；

2.推选第四届党委、纪委第一次全会召集人。
阳小华

主席团

成 员

南华礼堂

主席台

序号 时 间 名 称 议 程 主持人 参加人 地 点

12

5 月 8 日

（星期日）

10：00

第三次

全 体

会 议

1.宣布得票情况和选举结果；

2.通过关于第三届党委工作报告的决议；

3.通过关于第三届纪委工作报告的决议；

4.高山同志致词；

5.奏唱《国际歌》。

阳小华 全体代表 南华礼堂

13

5 月 8 日

（星期日）

11：00

纪委一

次全会

1.选举产生第四届纪委纪委书记、副书记；

2.合影。
刘杏花

第四届纪

委委员

第一办公

楼 303 会

议室

14

5 月 8 日

（星期日）

11：30

党委一

次全会

1.选举产生第四届党委党委书记、副书记；

2.通过第四届纪委第一次全会选举结果；

3.合影。

高山
第四届党

委委员

第一办公

楼视频会

议室

	关于召开中国共产党南华大学第四次
	代表大会的通知